
  

 

CENTRUM PRO NÁHRADNÍ RODINNOU PÉČI, o.p.s.  

Sídlo: Kréta 158, 411 55 Terezín  

IČO: 26999234  

www.cpnrp.cz  

 
 

 

Seminář pro rodiny s dětmi v NRP 
 

  Místo konání:  Litoměřice, Diecézní dům kardinála Trochty 

   Komenského 4, 412 01 Litoměřice 

 Termín konání: sobota 20. 10. 2018, 9:30 - 16:30 

 Lektor: MUDr. Zora Bártová 

 Cena:  250,- Kč za dospělou osobu  

  100,- Kč za každé dítě.       

 

 Téma:  JAK SE MŮŽOU STAROSTI DĚTÍ ODRÁŽET 

   NA JEJICH ZDRAVÍ 

 

  

 Slovo o lektorce:   

Jako praktická lékařka pracovala na různých obvodech v okrese Litoměřice více 

než 30 let. Zabývá se psychosomatikou, psychoterapií a homeopatií. 

Stála u zrodu litoměřické Diakonie. Pracovníkům Diakonie a K-centra poskytovala 

supervize. V současné době se zaměřuje na poradenství v oblasti psychoterapie 

a psychosomatiky se zaměřením na jednotlivce, ale i páry a případně celé 

rodiny. Je lektorkou výcviků budoucích psychoterapeutů. 

  

 

 Obsah semináře: 

 Úvod do problematiky - mapa těla, jak funguje tělo a mysl, co se kde 

může na těle odrážet, propojení těla a mysli 

 Vaše příběhy, konkrétní otázky.  

 Jak dítě správně pozorovat, jaké pokládat otázky? 

 Čtení mezi řádky. Co může být ukryté za běžnými potížemi? 

 Somatizace rodiče/pěstouna 
 

 

Pro děti bude zajištěn celodenní program odpovídající jejich věku. 

 

Pro účastníky semináře bude zajištěno drobné občerstvení. 
  

 Na seminář je nutné se předem přihlásit!  

 Přihlášky přijímáme nejpozději do 3.10.2018 nebo do naplnění kapacity 

 na adrese: 

 koci@cpnrp.cz nebo vopelkova@cpnrp.cz,  731 557 681, 416 533 554.  

  
   

 Těšíme se na setkání s Vámi 

            

         za CPNRP Kamila Racková 

           vedoucí vzdělávání 

 

 

mailto:koci@cpnrp.cz

